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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51721040M

2. Data e Regjistrimit 21/05/2025
3. Emri i Subjektit ENERGY INDEPENDENCE SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga: Don Bosko, Hyrja 1, Apartamenti 11, 
Nr.Pasurie 9/835+1-11,  Zona Kadastrale  Nr.8330, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Blerje dhe shitje e pasurive të paluajtshme dhe te luajtshme. 
- Import-eksport i makinave. - Shitje, dhënie me qira të 
automjeteve.  - Kërkim, zhvillim, projektim dhe konsulencë 
për ndërtimin e sistemeve të pavaruar ndaj   energjisë 
elektrike, ngrohjen dhe ujin me ndikim minimal mjedisor, - 
Marketingu i pajisjeve të dobishme në këtë kontekst. - 
Komunikime përmes konferencave, webinareve, sociale, 
ueb, kurseve dhe të tjera të sistemeve dhe pajisjeve të 
ndryshme të zhvilluara. - Sherbim konsulence ne investime 
jashte dhe brenda vendit. - Importimin dhe eksportimin, 
prodhimin, perpunimin,transformimin dhe tregtimin e 
mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve 
elektronike. - Investimeve publike dhe private, sigurine e 
jetes, siguri ne fushen e kerkimeve per studime investimesh, 
dhe analize tregu per investim. - Konsulence per llogarite 
demet e shkaktuar ndaj te treteve, konsulence e investime 
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strategjike dhe makroekonomike, konsulence ndertim-zbatim 
e mirembajtje rrjeti teknologjise - Të gjitha në përputhje me 
legjislacionin aktual.
Sergio Piacentini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2025 Deri: 19/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sergio Piacentini
12.1 Vlera e kapitalit Para: 95.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Fiorentino Di Gabriele
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENERGY INDEPENDENCE SOLUTIONS
E-Mail: veizisonila88@gmail.com  
Telefon: 0699673562  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-448907-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2261E5AA-5F5B-42B9-8DCC-40F8427BB861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58568C9F-DB09-4796-8B31-F776E545FBEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE0E907-C94B-4CD4-826E-FCD71F2D8274
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519455-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.08.2025 për largim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Fiorentino Di Gabriele")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-587683-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga: Don 
Bosko, Hyrja 1, Apartamenti 11, Nr.Pasurie 9/835+1-11,  Zona Kadastrale  Nr.8330, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Donika Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A20F5D-F223-4710-AB68-28A84211072E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603F3C3A-1439-4F06-B3A5-36D1EA51B1E8

